
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/08/2017 sur ROYE

Point extrême : 144 kmsPoint avant : 102 kms854 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 496

Amateur Pig.enga

55

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

ENQUIN LES MINES

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

854

Sociétés
4

1

3

11

7

8

2

4

15

120

5

41

160

99

99

22

65

243

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric
WATELLE Sylvie
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
BAILLY Tony
SCOTTE Christian
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric
VALVANDRIN J-Pierre
BRIOUL Francis
DUHAMEL Daniel &Régine
WATELLE Sylvie
DUHAMEL Daniel &Régine
WATELLE Sylvie
SCOTTE Christian
DUHAMEL Daniel &Régine
MANSEL José P&F
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric
MANSEL José P&F
DE METS Maurice
BAILLY Tony
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric
BAILLY Tony
DE METS Maurice
CUVELLIER José
GOURDIN Gérard
BACQUET Maxime
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
SCOTTE Christian
DUHAMEL Daniel &Régine
PAVY Olivier
QUEVAL Dylan
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
VANDENBUSSCHE Daniel
LEMAIRE Bernard
WATELLE Sylvie
PAVY Olivier
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE
ARQUES
ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES
EPERLECQUES
ARQUES
WATTEN

ST-OMER

WATTEN

EPERLECQUES

ARQUES
ZOUAFQUES
LUMBRES
ST-MARTIN AU LAE

ESTREE BLANCHE
ENQUIN LES MINES

Distance
380602
386038
380307

3071538
380324
680625
376436
375878
376211
311985
376153
375889
380659
380313
380916
375865
386036
39876

386060
376149
39882

376537
376217
376441
376531
375625
387702
376228
380638
387807
375641
40880
40586

381309
380233
380234
376163
375890
379018
379045
380241
380253
376240
380235
386074
379780
385794
376218

Constaté

F

F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
4

27
5
2
3
1
3
7

14
37
3
4
5
4
4

17
9
2

11
5
6
2
1
2
5
4

34
22
14
33
3

19
3
1
1
4
6
3
3
1
3
5

15
10
10
13
11
17

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
27
5
5
5

17
17
22
45
37
6

22
17
5
11
22
27
22
27
6

22
6

45
17
6

20
37
45
17
37
20
24
12
3

10
10
6

22
15
12
10
10
45
10
27
15
45
45

Amateurs / Colombier
123991
119194
122840

2
3
2
3

131083
131376
118811
129648

2
4
4

121996
3
2
4
3
2
5

129730
2
5
2

130630
2
3
6
3
2

119597
133131
120194
121656

2
3
6

102681
103473

3
4
4
5
4
2
5
6

Ch Fce
09:48:01
09:44:14
09:47:12
09:47:16
09:47:24
09:48:54
09:49:32
09:55:16
09:55:41
09:45:32
09:54:33
09:55:46
09:50:15
09:49:28
09:48:56
09:56:29
09:46:48
09:56:34
09:46:53
09:55:24
09:56:40
09:55:44
09:57:08
09:51:10
09:56:10
09:56:55
09:47:09
09:57:54
09:51:56
09:47:58
09:58:20
09:49:15
10:00:39
09:49:59
09:51:22
09:51:23
09:58:10
09:59:32
09:35:51
09:36:30
09:51:44
09:51:45
09:59:59
09:51:50
09:49:46
09:36:01
10:00:07
10:00:08

-1
1

-1
-1
-1
-1
7

-1
-1

-1
1

-1
1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
7

-1
-1
7

-1

1

-1
-1

-1

1
-1
-1
-1

1265,214
1264,658
1263,786
1262,920
1261,191
1253,912
1245,932
1245,444
1243,306
1242,143
1240,057
1239,556
1237,024
1234,987
1233,113
1231,212
1231,131
1230,249
1230,072
1230,057
1229,095
1227,148
1226,476
1225,813
1222,138
1221,983
1221,498
1217,760
1216,592
1211,327
1206,001
1205,008
1203,172
1201,940
1200,158
1199,961
1198,595
1196,923
1196,283
1196,220
1195,832
1195,636
1194,689
1194,658
1194,528
1193,965
1193,243
1193,062

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
99,53
99,07
98,60
98,13
97,66
97,20
96,73
96,26
95,79
95,33
94,86
94,39
93,93
93,46
92,99
92,52
92,06
91,59
91,12
90,65
90,19
89,72
89,25
88,79
88,32
87,85
87,38
86,92
86,45
85,98
85,51
85,05
84,58
84,11
83,64
83,18
82,71
82,24
81,78
81,31
80,84
80,37
79,91
79,44
78,97
78,50
78,04
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DE METS Maurice
VANDENBUSSCHE Daniel
LEROY Marcel
CUVELLIER José
VERHAEGHE Maxime
VANDENBUSSCHE Daniel
VALVANDRIN J-Pierre
VANDENBUSSCHE Daniel
GOUILLART Freddy
SIMON Aurélie
VANDENBUSSCHE Daniel
CUVELLIER José
MORETTE Frédéric
VANDENBUSSCHE Daniel
BUTTEZ Sébastien
MORETTE Sandra
DEU Philippe
DEBRUYNE Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
SCOTTE Christian
BAILLY Tony
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
WATELLE Sylvie
DE METS Maurice
DEU Philippe
SIMON Aurélie
DEBRUYNE Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
SIMON Aurélie
BUTTEZ Sébastien
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric
WATELLE Sylvie
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric
VANDENBUSSCHE Daniel
WATELLE Sylvie
COUZIN Marc
COTTE Jean Claude
WATELLE Sylvie
COUZIN Marc
COUZIN Marc
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MANSEL José P&F
CUVELLIER José
DE METS Maurice
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ Gabriel
VANDENBUSSCHE Albert
DUHAMEL Daniel &Régine
DE METS Maurice
DURIEZ-POPIEUL Eric
CUVELLIER José
CUVELLIER José
DURIEZ Gabriel
DUHAMEL Daniel &Régine
MANSEL José P&F
DE METS Maurice
PAVY Olivier
PAVY Olivier
BAILLY Tony
VANDENBUSSCHE Albert
DE METS Maurice
MARQUILLIE Bruno
WATELLE Sylvie

TILQUES

AUDRUICQ

LUMBRES
ARQUES

WATTEN

EPERLECQUES
WATTEN
NIEURLET

ZUTKERQUE

HOULLE
NORTKERQUE

BAYENGHEM LES E
ZUTKERQUE
WATTEN

ST-OMER

375612
385786
375949
40820

388371
376197
380318
376229
382000
387511
376190
40845

376271
376220
348738
376387
380218
376438
382914
376154
387701

1016052
1016051
386070
375601
380228
387063
380648
375906
387550
387965
376243
380647
386053
376234
380631
376189
386037
375756
311128
386071
375778
375741
40844
40867
40875

388374
42757

375627
382913
375884
382906
382495
382950
385881

1033757
375634
382902
40815
40837

311356
39891

419428
375639
379785
379789
387519
385886
375614
380839
386025

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

9
3
2

13
15
30
1

29
3
5

24
12
1
7
5
1
5
6
5
4

35
13
20
5
1
2
4

10
16
22
2
6

12
2

23
7
4
6
1
1

16
7
2

24
9
8
6

10
5

12
11
4

16
7
6

12
8
3

17
1
5

10
4

16
8

11
36
2

12
1

22

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

20
45
15
24
16
45
5

45
6

32
45
24
7

45
5
11
5

17
14
6

37
22
22
27
20
5

32
17
22
32
5

45
17
27
45
17
45
27
10
7

27
10
10
24
24
24
6

24
20
14
22
14
22
10
19
22
20
14
24
24
10
22
6

20
15
15
37
19
20
10
27

3
7

124516
2

139664
8
5
9

120328
118134

10
3

129507
11

130502
130067
126120

7
137357

4
4
7
8
5
4
2
2
8
9
3
2

12
9
6

13
10
14
7

128698
140856

8
2
3
4
5
6
3
7
5
2

10
3

130591
137357
129866

11
6
4
8
9
2

12
4
7
3
4
5
2
8

121183
9

09:59:37
10:00:17
09:54:41
09:50:38
10:07:35
10:00:41
09:53:32
10:00:45
09:51:29
09:49:53
10:00:54
09:50:57
09:59:22
10:01:04
10:00:27
10:00:09
09:56:48
09:55:03
10:06:22
09:59:53
09:50:46
10:01:20
10:01:21
09:51:15
10:01:03
09:57:10
09:50:39
09:55:26
10:01:29
09:50:42
10:00:58
10:01:49
09:55:32
09:51:26
10:01:52
09:55:35
10:01:55
09:51:33
09:59:44
10:10:08
09:51:41
09:59:53
09:59:54
09:52:08
09:52:12
09:52:15
10:00:56
09:52:16
10:01:48
10:07:33
10:02:15
10:07:39
10:01:52
10:07:42
10:01:21
10:02:26
10:02:04
10:07:50
09:52:39
09:52:40
10:07:55
10:02:37
10:01:28
10:02:21
09:38:27
09:38:30
09:52:26
10:02:08
10:02:55
09:54:45
09:53:03

-1
-1
-2

-1

-1

-14
-1

-1
-1
2

2
-1

7
-1
-1
1

-1
2

-14
-1
-1

-14
2

-1
-1
1

-1
-1
-1
1

-2

1
-2
-2

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
7

-1
-1

1

1191,880
1191,439
1189,833
1188,443
1187,787
1187,133
1186,478
1186,418
1185,692
1185,489
1184,813
1184,715
1184,335
1183,035
1181,192
1180,817
1180,530
1180,492
1180,381
1179,870
1177,707
1177,568
1177,392
1177,031
1176,494
1176,493
1176,438
1176,199
1175,984
1175,853
1175,694
1175,098
1175,085
1174,904
1174,573
1174,528
1174,048
1173,554
1173,181
1172,497
1172,016
1171,579
1171,402
1170,989
1170,225
1169,653
1169,617
1169,462
1168,600
1168,499
1167,951
1167,505
1167,381
1167,009
1166,461
1166,046
1165,819
1165,689
1165,095
1164,906
1164,865
1164,147
1164,020
1162,878
1161,112
1160,456
1158,567
1158,311
1157,042
1156,878
1156,475

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

77,57
77,10
76,64
76,17
75,70
75,23
74,77
74,30
73,83
73,36
72,90
72,43
71,96
71,50
71,03
70,56
70,09
69,63
69,16
68,69
68,22
67,76
67,29
66,82
66,36
65,89
65,42
64,95
64,49
64,02
63,55
63,08
62,62
62,15
61,68
61,22
60,75
60,28
59,81
59,35
58,88
58,41
57,94
57,48
57,01
56,54
56,07
55,61
55,14
54,67
54,21
53,74
53,27
52,80
52,34
51,87
51,40
50,93
50,47
50,00
49,53
49,07
48,60
48,13
47,66
47,20
46,73
46,26
45,79
45,33
44,86
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DEVIENNE  Gérard
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
PAVY Olivier
WISSOCQUE Franck
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Daniel
WISSOCQUE Franck
PAVY Olivier
WISSOCQUE Franck
PAVY Olivier
MORETTE Frédéric
WATELLE Sylvie
GRZELCZYK Jordan
PAVY Olivier
DEBRUYNE Eric
BRIOUL Francis
VANDENBUSSCHE Albert
WATELLE Sylvie
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
DEU Philippe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEU Philippe
DEBRUYNE Eric
MANSEL José P&F
SIMON Aurélie
DEVIENNE  Gérard
DE METS Maurice
WATELLE Sylvie
BAILLY Tony
WATELLE Sylvie
GARENAUX J-Paul & Chantal
BRIOUL Francis
DE METS Maurice
DELLIAUX Steven
FRANCOIS Julien
MORETTE Sandra
BAILLY Tony
LEMAIRE Bernard
BAILLY Tony
WISSOCQUE Franck
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Daniel
DURIEZ Gabriel
GOURDIN Gérard
DUHAMEL Daniel &Régine
HAVART Fabrice
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
VANDENBUSSCHE Daniel
GOBELET MEDHI
COTTE Jean Claude
BRIOUL Francis
GOBELET MEDHI
DURIEZ-POPIEUL Eric
CUVELLIER José
LONGAVESNE Claude
DUHAMEL Daniel &Régine
LEROY Marcel
DUHAMEL Daniel &Régine
DE METS Maurice
DURIEZ Gabriel
VANDENBUSSCHE Daniel

SALPERWICK

ENQUIN LES MINES

NORTKERQUE

VIEILLE EGLISE

NEUVILLE
SETQUES

LUMBRES

SETQUES

WIZERNES

382463
376214
376195
376187
384629
376307
376203
376188
376224
385875
376192
376458
379767
376315
379601
376486
386051
379532
379768
380656
380912
385916
386056
386008
387706
376501
380209
382664
380206
380637
388373
387553
382456
375642
387619
311989
387624
388244
380902
375622
381635
378412
376386
387707
380251
386005
376302
375759
382904
376236
311322
40595
39883

381036
382925
388295
385797
381376
388423
380901
381318
382903
40873

377903
375883
376402
39881

375606
382975
376554

F

F

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

6
28
21
20
10
8
2

26
8
7

10
7
5
2
4
4
3
1

14
11
2

11
7

30
31
2
1
9
4
9
1

24
19
6

21
18
8
8
5

18
5
5
6

19
7

29
3
6
1
9
1
6
5

14
9
5

33
3
2
1
5

13
16
5

18
3
9
2
8

39

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

22
45
45
45
15
9

45
45
45
19
45
9

15
9

15
7

27
14
15
17
11
19
27
32
32
32
5

19
5

17
6

32
22
20
27
37
27
11
11
20
6

31
11
37
10
37
9

10
14
45
10
12
22
18
14
12
45
5
7
11
5

14
24
6

22
15
22
20
10
45

2
15
16
17
5

124417
18
19
20
3

21
2
6
3
7
2

10
104302

8
11
2
4
11
4
5
6
3

140015
4

12
5
7
3
9

12
6

13
142784

3
10

127716
119754

2
7
6
8
4
4
5

22
3
2

13
125630

6
3

23
120163

2
4
2
7

10
117898

14
2

15
11
4

24

10:02:57
10:03:45
10:03:47
10:03:50
09:39:02
09:58:19
10:03:58
10:04:00
10:04:04
10:02:46
10:04:07
09:58:33
09:39:18
09:58:37
09:39:21
10:02:43
09:53:44
09:40:52
09:39:30
09:58:06
09:56:21
10:03:14
09:53:57
09:53:22
09:53:24
09:53:28
10:00:11
10:12:28
10:00:17
09:58:30
10:03:39
09:53:47
10:04:30
10:04:34
09:54:31
09:54:05
09:54:39
10:15:24
09:57:14
10:04:59
10:02:33
09:55:26
10:04:34
09:54:33
09:57:11
09:54:36
10:00:08
10:03:32
10:11:10
10:05:56
10:11:15
10:07:32
10:05:48
10:01:03
10:11:25
10:07:41
10:06:10
09:56:15
10:14:36
09:57:55
09:56:18
10:11:32
09:55:51
09:54:16
10:06:04
10:00:17
10:06:10
10:05:47
10:11:45
10:09:21

-1
-1
-1
-1

-26
-1
-1
-1
-1
-1

-26
-1

-26
-1
-1
1

-1
-1

-1
1

-14
-14
-14

2

2
-1
-1

-14

-1
1
7
1

-1
-7
1

7

7
-26
-2

-1

-1
-2

-1
1

1

5
-1
-2
-1
-1

-171

1156,184
1155,123
1154,785
1154,277
1153,503
1153,255
1152,927
1152,590
1151,916
1151,805
1151,411
1150,766
1150,058
1150,057
1149,414
1149,130
1148,858
1147,858
1147,487
1147,180
1147,118
1147,057
1146,464
1145,449
1145,079
1144,340
1144,292
1143,291
1143,254
1142,950
1141,654
1140,840
1140,533
1140,375
1140,249
1140,221
1138,796
1138,628
1137,669
1136,242
1135,926
1135,647
1135,295
1135,137
1135,027
1134,595
1134,157
1133,903
1133,620
1133,366
1132,841
1132,708
1132,140
1131,632
1131,286
1131,265
1131,089
1130,769
1130,465
1130,465
1130,237
1130,200
1129,872
1129,832
1129,539
1129,397
1128,567
1128,390
1128,189
1127,691

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

44,39
43,93
43,46
42,99
42,52
42,06
41,59
41,12
40,65
40,19
39,72
39,25
38,79
38,32
37,85
37,38
36,92
36,45
35,98
35,51
35,05
34,58
34,11
33,64
33,18
32,71
32,24
31,78
31,31
30,84
30,37
29,91
29,44
28,97
28,50
28,04
27,57
27,10
26,64
26,17
25,70
25,23
24,77
24,30
23,83
23,36
22,90
22,43
21,96
21,50
21,03
20,56
20,09
19,63
19,16
18,69
18,22
17,76
17,29
16,82
16,36
15,89
15,42
14,95
14,49
14,02
13,55
13,08
12,62
12,15
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DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ Gabriel
LEROY Marcel
WATELLE Sylvie
FRANCOIS Julien
COUZIN Marc
DURIEZ Gabriel
DUHAMEL Daniel &Régine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
HANOT Jacques
LEROY Marcel
CUVELLIER José
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Albert
DE METS Maurice
CUVELLIER José
VANDENBUSSCHE Albert
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Albert
CUVELLIER José
DURIEZ-POPIEUL Eric
CUVELLIER José
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

LUMBRES

ZUTKERQUE

382957
382943
376399
386055
378426

1037253
382678

1016044
388694
381037
376589
40866

382833
385907
375648
398769
385909
388315
382657
309772
385908

40811
382675
40807

382653

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

11
3
4
1
2
3
9

22
19
18
11
11
3
4

15
21
12
10
18
1
3
4
6

15
12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

14
10
15
27
31
10
10
22
19
30
15
24
30
19
20
24
19
16
19
30
19
24
14
24
19

8
5
3

14
2
5
6

16
2

120395
4
11

135363
5

12
12
6
2
3
2
7

13
9

14
4

10:11:50
10:11:52
10:00:33
09:55:51
09:56:23
10:04:24
10:12:05
10:06:55
10:14:54
09:57:28
10:01:11
09:56:51
10:11:01
10:06:08
10:06:49
09:56:57
10:06:10
10:14:55
10:15:14
10:11:06
10:06:12
09:57:01
10:12:58
09:57:06
10:15:25

-2
1
1

-2

-1

-2

-1
-1

-1

-1

1127,417
1127,109
1126,672
1125,888
1125,508
1125,310
1125,109
1121,326
1121,017
1120,301
1120,252
1119,298
1118,548
1118,410
1118,408
1118,252
1118,089
1118,057
1118,033
1117,779
1117,768
1117,555
1117,026
1116,685
1116,399

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

11,68
11,22
10,75
10,28
9,81
9,35
8,88
8,41
7,94
7,48
7,01
6,54
6,07
5,61
5,14
4,67
4,21
3,74
3,27
2,80
2,34
1,87
1,40
0,93
0,47
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